

Príma
KB
Krupp és Társa

Príma hétvége
08.15-08.18

HELLÓ
HÉTVEGE



1999
Ft/kg

Friss sertésárja csontos*



399
Ft/10 dkg

Privát Góliát szalámi**
csemege, csípős, paprikás
3990 Ft/kg



699
Ft/db

Privát grillkolbász
minden ízben
240 g 2913 Ft/kg



499 Ft

Riska tejföl
20% 330 g 1512 Ft/kg



699
Ft/db

Leerdammer szeletelt sajt
Lightlife, Original, Original Finesse,
Caractère Finesse
80-100 g 6990 Ft/kg



1499 Ft

Sága Fini Dino dinoszaurusz nuggets
gyorsfagyasztott
500 g 2998 Ft/kg



219
Ft/db

Balaton Bumm szelet
classic, fehércsokis, földimogyorós
41-42 g



799 Ft

Nesquik instant kakaópor
150 g 5327 Ft/kg



839
Ft/db

Nescafé instant kávé
2in1, 3in1 Classic, 3in1 Barna cukorral
10x8-10x17 g 4935 Ft/kg-tól



1299
Ft/db

Nestlé Fitness Granola
Choco, Honey, Cranberry&Seeds
300 g 4330 Ft/kg



329
Ft/db

Topjoy limonádé
minden ízben
0,4 l 823 Ft/l



109
Ft/db

Mizse ásványvíz
dús, enyhé, mentes
1,5 l 73 Ft/l+betétdíj

vigyéi vissza!
50 Ft



vigyéi vissza!
50 Ft

279
Ft/db

Dreher24 alkoholmentes
dobozos sör
minden ízben
0,5 l 558 Ft/l+betétdíj



1299
Ft/db

Silan öblítő
Fresh Sky, Lavender, Morning Sun, Sensitive
1408 ml 923 Ft/l-től



3199 Ft

Tinto Delicate toalettpapír
3 rétegű 32 tekercs 100 Ft/tek.